



Gmina Lipinki Łużyckie

68-213 Lipinki Łużyckie, ul. Główna 9, tel. 68 362 62 30-39, fax 68 362 62 41
Internet: BIP: bip.lipinki-luzyckie.pl, e-mail: gmina@lipinki-luzyckie.pl

Lipinki Łużyckie, 14.11.2017r.

SG.271.4.2017

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) przekazuję wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 1.

Jeśli wejście w życie ustawy z dnia 16 grudnia 2010r o publicznym transporcie drogowym (Dz. U. 2011 Nr 5 poz. 13 z późn. zm.) nie zostanie odsunięte w czasie i ustawa zacznie obowiązywać od 1 stycznia 2018r, to czy Państwo, jako Organizator transportu publicznego, będą pozyskiwali z budżetu państwa środki finansowe na finansowanie utraconych przychodów, w związku ze stosowaniem ustawowych uprawnień do ulgowych przejazdów w publicznym transporcie zbiorowym przez Operatora, który wygra przedmiotowy przetarg i podpisze umowę?

Odpowiedź:

Przedmiotem zamówienia w przedmiotowym przetargu jest realizacja usług transportowych – autobusowe przewozy otwarte na podstawie miesięcznych biletów dzieci do szkoły i przedszkola w Lipinkach Łużyckich w dni nauki szkolnej. W wyniku niniejszego postępowania Gmina nie stanie się Organizatorem transportu publicznego. Przedmiotowy przetarg nie spełnia więc przesłanek organizowania transportu publicznego zgodnie z ustawą z dnia 16 grudnia 2010r o publicznym transporcie drogowym. Dlatego też w sytuacji, gdyby jednak wspomniana wyżej ustawa zaczęła obowiązywać od dnia 1 stycznia 2018r. Zamawiający na podstawie § 7 ust. 5 wzoru umowy będącego załącznikiem do SIWZ, będzie zmuszony odstąpić od podpisanej umowy i zorganizować dowóz dzieci do szkół zgodnie z zapisami ustawy o publicznym transporcie drogowym.

Pytanie 2.

Czy wszystkie wykazane w SIWZ dzieci, które należy dowozić o przedszkola, są objęte obowiązkiem odbywania rocznego przygotowania przedszkolnego i w związku z tym należy jest im bilet miesięczny imienny z ulgą 49%? Jeśli nie, to ile dzieci objętych jest tym obowiązkiem?

Odpowiedź:

Z pośród 43 dzieci przewożonych do Przedszkola wykazanych w SIWZ 10 z nich objętych jest obowiązkiem odbywania rocznego przygotowania przedszkolnego.


Wójt
inż. Michał Morzak